

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 MICROSCOPIO ROVESCiato, OCCORRENTE ALL'ATS DELL'INSUBRIA.

CHIARIMENTI

1. DOMANDA:

"Spett.le,

la presente per richiedere i seguenti chiarimenti:

- Si richiede Revolver quintuplo, ma con 4 obiettivi: è accettabile una proposta con revolver quadruplo?

- E' richiesto "Hardware da collegare al microscopio": quali elementi devono essere inclusi?"

Inoltre segnaliamo che la ns sede legale che emette la fattura di vendita di beni è in (omissis), di conseguenza si tratta di una fatturazione intracomunitaria e NON elettronica. E' comunque accettata?

RISPOSTA:

Si forniscono le risposte ai suddetti quesiti:

"Si richiede Revolver quintuplo, ma con 4 obiettivi: è accettabile una proposta con revolver quadruplo?". No, non è accettabile in quanto si necessita di cinque alloggiamenti.

"È richiesto "Hardware da collegare al microscopio": quali elementi devono essere inclusi?".

Si richiede un PC con le seguenti caratteristiche minime:

Sistema operativo Windows 10 PRO o Windows 11 PRO

Intel Core i5-10400

8 GB RAM

1000 GB Disco

DVD-RW

Monitor da 23" o superiore.

Inoltre segnaliamo che la ns sede legale che emette la fattura di vendita di beni è in (omissis), di conseguenza si tratta di una fatturazione intracomunitaria e NON elettronica. E' comunque accettata?

Si conferma la possibilità di accettare anche fatture CEE che saranno oggetto del meccanismo del reverse charge per integrare l'IVA e procedere al suo versamento. Il fornitore dovrà indicare nella fattura la dicitura "operazione soggetta al reverse charge ex art. 17 DPR 633/1972".

2. DOMANDA:

"Per poter quantificare il trasporto al piano necessitiamo della compilazione del modulo allegato per conoscere eventuali problematiche".

RISPOSTA:

Di seguito si forniscono le informazioni richieste, estrapolate dal suddetto modulo:

Trasporto al piano con ascensore. Misure porta ascensore e profondità di carico (LxPxH): cm 80x127x190. Portata ascensore: Kg 600.
Informazioni aggiuntive per movimentazioni interne:
Misure passaggio porte (L x H): cm. 80x200

F.to il RUP
dott.ssa Paola Galli
Direttore SC Gestione Acquisti,
Provveditorato-Economato